Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	01.07.2017 г.

	№ 11-О

	О присвоении спортивных разрядов

На основании ходатайства тренера-преподавателя Новоселовой Любови Сергеевны, выполнения спортсменами требований Единой Всероссийской спортивной квалификации, утверждённой приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от 21.11.2008 №48 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», протокола региональных соревнований по русской лапте от 22.06.2017,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:
ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Видзицкайте Диана                                                  Русская лапта
2. Рудакова Алёна                                                         Русская лапта
3. Домрачева Алина                                                      Русская лапта

4. Цыбулина Ангелина                                                 Русская лапта
5. Кузьмина Дарья                                                         Русская лапта

6. Никулина Ульяна                                                      Русская лапта

7. Смотрина Анастасия                                                Русская лапта

8. Чураева Алёна                                                           Русская лапта

9. Баранова Юлия                                                          Русская лапта

2. Выдать спортсменам значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе) согласно данному приказу.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков